
Gestor - Celeste Augusta Araújo Paiva / Secretário - Governo / Editor - Prefeita
Rua José de Souza Guedes,218

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJ7+M7FCYUPLQOWQ+UVZTG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Boninal
1 Quinta-feira • 1 de Julho de 2021 • Ano  • Nº 1326

 
 

Prefeitura Municipal de  
Boninal publica: 

 
 
 
• Resumo Termo de Contrato Nº 079//2021. (Ceciliana das Neves 

Soares). 



RESUMO TERMO DE CONTRATO Nº 079//2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 361/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 076/2021. TERMO 
DE CONTRATO Nº 079/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BONINAL – CNPJ n.º 
13.922.612/0001-83. CONTRATADA: CECILIANA DAS NEVES SOARES, pessoa física, com 
residência no Povoado de Vereda de São Domingos, Zona Rural, neste município de Boninal, 
Estado da Bahia, CEP 46.740-000, portadora da Cédula de Identidade RG nº 10.111.593-84, 
expedida pela Secretaria da Segurança Pública do Estado da Bahia, inscrita no Cadastro de 
Pessoas Físicas sob nº 008.774.535-60. OBJETO: Locação de um imóvel denominado casa 
residencial, padrão popular, construída de blocos cerâmico e cimento, telhado em telhas cerâmica, 
paredes internas rebocadas e pintadas, piso em cerâmica, portas de ferros e janelas de vidro, 
portas internas de madeira, composta de: 01 (uma) sala, 03 (três) quartos, 01 (um) banheiro e 01 
(uma) cozinha, possuindo 01 (uma) área externa coberta, com quintal e a frente da casa murada, 
de acordo com levantamento “in loco”, situada na Rua Curitiba, nº 565, Centro, Boninal, Estado da 
Bahia, a ser utilizada através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, na forma de 
auxílio moradia para o Senhor Romário Francisco de Oliveira, portador da Cédula de Identidade nº 
63.143.665-0, expedida pela Secretaria da Segurança Pública do Estado de São Paulo, inscrito no 
Cadastro de Pessoas Físicas sob nº 051.334.765-82. VALOR: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos 
reais). DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: As despesas para o pagamento deste contrato 
correrão à conta dos recursos orçamentários, constantes de dotações consignadas no orçamento 
municipal vigente, através das dotações orçamentárias, abaixo descritas: 

UNIDADE GESTORA 
ORGÃO 

FONTE DE
PAGAMENTO

PROJETO/ATIVIDADE 
PROGRAMA DE 

TRABALHO

ELEMENTO DE 
DESPESA

NATUREZA DA 
DESPESA

09/09 – SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 
– FUNDO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL

0000 2042 – 
DESENVOLVIMENTO 
AÇÕES DO FUNDO 
MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 

3390.36.00 

2082 – MANUTENÇÃO DO 
PROGRAMA DE 
BENEFÍCIOS EVENTUAIS 

DOS PRAZOS DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente contato de locação 
vigorará pelo período de 06 (seis) meses a contar desta data, ou seja, com início em 01 de julho 
de 2021 e término em 31 de dezembro de 2021, no entanto, ter sua vigência prolongada 
expressamente por mútuo consentimento. LOCAL E DATA DE ASSINATURA: Boninal – Bahia, 
01/07/2021. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: Celeste Augusta Araújo Paiva – CPF nº 
239.824.705-87. CONTRATADA: Ceciliana das Neves Soares - CPF nº 008.774.535-60. 
TESTEMUNHAS: Ícaro Santos dos Santos - CPF nº 042.775.735-50 e Holdimar Alonso Paiva - 
CPF nº: 058.341.655-16. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Boninal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJ7+M7FCYUPLQOWQ+UVZTG

Quinta-feira
1 de Julho de 2021
2 - Ano  - Nº 1326

Resumos de Contratos


		2021-07-01T19:10:38+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




